参加チーム担当者の皆様

一般財団法人山口県水泳連盟

きららイベント実行委員会

「きららカップ２０１６」開催要項の変更について

時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、本連盟の活動に種々御支援を賜り、

厚くお礼申し上げます。

この度は、「きららカップ２０１６」にご参加いただき誠にありがとうございます。今年は、

昨年を大幅に上回るお申し込みをいただき、競技時間が長時間になることが予想されます。

つきましては、下記のとおり、一部開催要項を変更することが決定いたしましたので留意して

いただき、ご来場下さいますようお願いいたします。大会の円滑な運営のため、何卒ご協力お願

い申し上げます。

記

１ 監督者会議の開催日時の変更

開催要項では、大会１日目２月１３日（土）実施としておりましたが、日程を変更し、公式練

習日１２日（金）に実施いたします。

開催日時：平成２８年２月１２日（金） １７時００分～

場 所：山口きらら博記念公園水泳プール ２階スタンド

※参加できないチームの責任者の方へ

監督者会議資料は、事前に当連盟ホームページに掲載いたしますので、ご確認ください。会

議での追加事項については、大会当日、選手インフォメーションで配布するとともに、速報板

にてお知らせいたします。

２ 各種目表彰について

今大会は、競技時間が長時間になるため、表彰は競技中に通告なしで行うこととします。

従って、決勝競技終了後、３位までに入賞した選手はそのまま表彰待機所に残ってください。

タイム決勝の場合は、すべての組が終了次第、表彰を行いますので、それまでに表彰待機所に集

合してください。

以上

問合先 〒753-0078 山口市泉都町10-21 泉都町ハイツ
        一般財団法人山口県水泳連盟 事務局

           TEL/FAX：083-932-2110/2133  Mail:ymgswim@mocha.ocn.ne.jp